KONTAKT LISTA ZA POKRETANJE PSIHOLOSKIH KRIZNIH INTERVENCIJA

MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANIJA | SPORTA

> e-posta: krizne-intervencije@mzos.hr
> telefon: 01 4594 461

REGIONALNI TIMOVI ZA PSIHOLOSKE KRIZNE INTERVENCIJE

Popis kontakt osoba za pokretanje psiholoskih kriznih intervencija

ZUPANIJA

IME | PREZIME

E-MAIL

TELEFON

Grad Zagreb
Zagrebacka
Sisacko-moslavacka
Karlovacka

Natasa Grundman Slavi¢
Zagreb

Ivana Mati¢ Hudina
(zamjenica)
Zagreb

natasa.grundman@gmail.com

ivana_matic8 @yahoo.com

01 2336 765
091 1667 882

016153066
0917297622

Krapinsko-zagorska
Varazdinska

Zeljka Colovi¢-Rodik

zcrodik@gmail.com

0915111948

Medimurska Varazdin

Koprivnicko-krizevacka Mamce lli¢ mamce.ilic@gmail.com 091 5356 333
Bjelovarsko-bilogorska Koprivnica - A 099 2440 551
Osjecko-baranjska

PoZesko-slavonska Feljka Rubil zeljka.rubil@gmail.com

Brodsko-posavska
Vukovarsko-srijemska
Viroviticko-podravska

Slavonski Brod

z rubil@yahoo.com

098 9874 939

Istarska

Davorka Glavina-Stankovié
Pula

davorkags99@net.hr

0911727776

P.rvlmorskc.a-goranska N'a'1da Kegalj nadakegalj@yahoo.com 098 594 721
Licko-senjska Rijeka
Zadarska Jasna Matuli¢ ssl.ozanic@zd.t-com.hr 098 394 757
Zadar
litsko-dal insk Blazenka Klarié¢
Splisherekllieiinee azenka Klaric blazenka.klaric@obiteljskicentar-sdz.hr : 098 706 701

Sibensko-kninska

Split

Dubrovacko-neretvanska

Bojana Cengija
Dubrovnik

bojana.cengija@du.t-com.hr

099 6369 525
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